

Årsredovisning

för

JAMEC AB

556900-2321

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Anders Mårten Erixzon, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för JAMEC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Bolaget registrerades 2012. Bolaget är sedan 2014 ansvarig för VQ Legals försäljning i Sverige. VQ Legal är en tjänst för affärsjurister som effektiviserar sitt arbete genom automatiserade mallar i ett webbaserat system. VQ Legals omsättning ökar kontinuerligt och har under åren 2013 till 2020 ökat från 1,6 miljoner till 15 miljoner genom Jamec AB's gedigna marknadsbearbetning. Idag använder 17 av de 20 största advokatbyråerna VQ Legal.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 237	2 107	1 935	2 968
Resultat efter finansiella poster	123	167	44	226
Soliditet (%)	43,5	64,2	36,1	60,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 365	159 073	502 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 073	-159 073	0
Årets resultat			103 011	103 011
Belopp vid årets utgång	50 000	452 438	103 011	605 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 438
årets vinst	103 011
	555 449
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	5 449
	555 449

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 236 712	2 107 159
Övriga rörelseintäkter		-80 490	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 156 222	2 107 159
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-389 274	-398 995
Övriga externa kostnader		-952 668	-1 068 290
Personalkostnader	2	-571 290	-464 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 109	28 000
Övriga rörelsekostnader		-43 346	0
Summa rörelsekostnader		-2 017 687	-1 903 402
Rörelseresultat		138 535	203 757
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-24 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 055	-12 888
Summa finansiella poster		-15 055	-36 949
Resultat efter finansiella poster		123 480	166 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 996	0
Summa bokslutsdispositioner		11 996	0
Resultat före skatt		135 476	166 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 465	-38 377
Årets resultat		103 011	128 431

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	603 480	0
Summa materiella anläggningstillgångar		603 480	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	33 939	33 939
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	102 000	102 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 939	135 939
Summa anläggningstillgångar		739 419	135 939
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		526 809	144 348
Summa kortfristiga fordringar		526 809	144 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 041	671 695
Summa kassa och bank		352 041	671 695
Summa omsättningstillgångar		878 850	816 043
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 269	951 982

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 439	324 008
Årets resultat		103 011	128 431
Summa fritt eget kapital		555 450	452 439
Summa eget kapital		605 450	502 439
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 995	136 991
Summa obeskattade reserver		124 995	136 991
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 000	175 000
Övriga skulder		528 228	0
Summa långfristiga skulder		653 228	175 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 673	73 777
Skatteskulder		63 288	27 216
Övriga skulder		155 635	36 559
Summa kortfristiga skulder		234 596	137 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 269	951 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	664 589	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	664 589	0
Årets avskrivningar	-61 109	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 109	0
Utgående redovisat värde	603 480	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 939	33 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 939	33 939
Utgående redovisat värde	33 939	33 939

Av årets nedskrivningar avser 22 061 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	102 000	102 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 000	102 000
Utgående redovisat värde	102 000	102 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Upplands Väsby 2023-06-30

Sven Anders Mårten Erixzon
Sven Anders Mårten Erixzon